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HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA

HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA

B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYAEHTAMMU 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUA

BAKAJIABPHATA
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. DKOHOMUYECKUN ®AKYJILTET
HATIPABJIEHUE "MEHEJDKMEHT" (38.03.02)

MEHEJIDKMEHT
BATAYT/JIMHOB AJIEKCAHJIP AJILEEPTOBUY 332
BAHAKOBA AJIEHA MUXAMJIOBHA 342
BOBKOBA AHACTACHSI AIEKCEEBHA 372
BOPOHMHA APUHA BUKTOPOBHA 333
JKUBYPT TTOJINHA EBIEHLEBHA 335
MBAHOB HUKUTA OJIETOBIY 333
KA3APOBA BEPA CEPTEEBHA 336
KOCMBIHMHA EKATEPMHA BACUJILEBHA 332
MAMEJIOB AJIEKCAHJIP AJIEKCAHJIPOBIY 336
MUILIMHA AHACTACHUSI CEPTEEBHA 364
[MMKYHOB HUKUTA HUKOJAEBIY 334
TTIOT'OPEJIOB HUKUTA BAIMOBUY 334
PACYJIOB PACYJI TEVIMYP OI'JIbI 343
CBUILEBA MAPUSI AJIJEKCEEBHA 335
®POJIOBA JIAPBSI IMUTPUEBHA 341
YEPHBIIIEBA KCEHISI UTOPEBHA 335
YNKYHOBA AJIEKCAH/IPA EBTEHBEBHA 339
HAITIPABJIEHUE "5KOHOMHMKA" (38.03.01)
O9KOHOMMUMKA
ABAHECOBA UPUHA CEPTEEBHA 341
AP3YMAHSH JABUJI MAMIKOHOBUY 384
APTEMBEBA AJIEKCAHJ/IPA AHIPEEBHA 345
ATOSIH AJIEKCAHJIP APKAJILEBIY 353
BABASIH BJIAJJUMUP AJILBEPTOBUY 357
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BATATHU ALIAMA3 BSIYECJIABOBHY
BATJIMEBA AWJIA PYCJIAHOBHA
BE3YT'OJILHUKOBA TIOJIMHA EBTEHBEBHA
BEPEI'OBASI AHHA BUTAJIbEBHA
BECEJIOBCKA Sl MAPHSI HUKOJIAEBHA
BJIOXMHA CO®bs BUTAJILEBHA
BOI'OMA3OB ITABEJI AH/IPEEBUY
BOPMCOB JIMUTPUII BOPUCOBUY
BYPLIEBA CO®bSI AJIEKCAH/IPOBHA
BAH/IBIILIEBA EJIM3ABETA IMUTPMEBHA
BMHOI'PAJIOB AHJIPEH BJIAJIMMUPOBHY
BOJIKOB KMPUJIJTI UTOPEBUY

BOPOHBKO AHACTACHSI POMAHOBHA
TAWUJIYK BJIAJIJMMHP EBTEHBEBUY
T'AJIABYPJIMHA 3JIATA AHJIPEEBHA
T'AJIMEB 'EOPTUIA PUHATOBUY

TAJINY AHACTACHS AJIJEKCAHIPOBHA
TATIOILLIMHA BUKTOPUSI CEPTEEBHA
IT'HE/JJOBCKASI EJIU3ABETA AJIEKCEEBHA
I'OJJIOBAHOBA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA
I'VYCEBA JIAPbS AJIJEKCAH/IPOBHA
I'YCbKOBA EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
JALIKO AHACTACHS EBTEHBEBHA
JJOXIIEBA HATAJIbSI CBSITOCJIABHA
JIPEHMIIIEBA EJIU3ABETA ITABJIOBHA
JIPO3J1 AJIEKCAHJIPA IMUTPUEBHA
EI'EPEBA CO®bS I'EHHAJIbEBHA

ECUITOB MBAH ®EJOTOBUY

JKMBOHOC JIEMUJT PYCJIAHOBUY
JKUTAHOB AJIEKCAH/IP AJIEKCAH/IPOBUY
JKYPABJIEBA CO®U S AHJIPEEBHA
3ABOJIOTCKAS VJIbSIHA BJIAJUMUPOBHA
3AI'MTOBA EJIM3ABETA UJI®ATOBHA
3MMUPEB JJAHUMJI AJIEKCEEBUY
3YBEHKO AHACTACHS AHATOJILEBHA
MBAHMJIOB ITABEJI OJIETOBUY

MBAHOB MBAH MUXAMJIOBUY

MBAHOBA AHT'EJIMHA JMUTPUEBHA
KAJIETOB AH/IPEI1 BAJIEPLEBHY
KAPMEEB KAPUM AHBSIPOBUY
KAILIMPYHA AHACTACHS UTOPEBHA
KU3UPUS JATO JIAJJOEBUY

KUPITMYEBA BUKTOPH S EBTEHBEBHA
KUYIIKWH JEHUC OJIETOBUY

KO3JIOBA AHACTACH S ITABJIOBHA
KOJIETOBA SIHA

KOMAPOB APTEMMUIA [TABJIOBHY
KOHJIPATOB ITABEJI AHATOJIbEBUY
KOHJ/IPATHEBA AHACTACU S IMUTPUEBHA
KPBICMHA AHACTACHS BJIAJJUMUPOBHA

343
356
336
351
355
351
360
342
347
347
342
357
342
345
347
339
346
356
343
357
337
341
338
358
378
363
338
347
341
343
341
340
348
339
341
346
344
341
354
343
340
348
336
345
351
345
365
342
351
351
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
&3.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.

KYPKUHA KCEHUSI AHJIPEEBHA
JIEBEJIEBA TTOJINHA CEPTEEBHA

JIEBUH MAPK BOPCOBIY

JIECUH BJIAJIUCJIAB AJIEKCEEBUY
JIUTBUHOBA AHHA HUKOJIAEBHA
JILICEHKO TJIEB BAJJUMOBIY
JIIOIMUPCKUI BJIAJJUMUP AHTOHOBIY
MAJIOSTH MAPUAM ' ATUKOBHA
MAPLIEHIOK AHACTACHSI OJIETOBHA
MAPBIUEB I'JIEB AJIJEKCAHIPOBIY
MUT'YHOB HUKUTA BSIUECJIABOBUY
MUHEEBA IOJINSI MUXAMJIOBHA
MIUXAJIEBA DBEJIMHA AHTOHOBHA
MOPI'YHOB AHTOH KPMJUIOBIY
HUKUTEHKO TATBSIHA AJIEKCEEBHA
HOBUKOBA MAPUS KOHCTAHTUHOBHA
HYTOVYJUIMHA AJIEJMHA WJIbY COBHA
OBUMHHUKOBA AJIEBTUHA AHJIPEEBHA
OMEJIBYEHKO IOPUI1 BUKTOPOBIY
OYAKOBCKUI1 MUXAWI ITETPOBUY
METYXOBCKUII CTAHUCJIAB BUKTOPOBUY
TUIATULILIHA EKATEPUHA AJIEKCAHJIPOBHA
[TPOKO®LEBA ITOJIMHA BJIAJUMUPOBHA
TTPOHWH KUPUJIJT BAJIEPLEBUY
ITY3AKOB AHTOH AJIEKCAH/IPOBIY
MIYIIKAPEBA AHACTACHSI AHJIPEEBHA
MIEHNYHIKOBA TTOJIMHA BUKTOPOBHA
PAMA3AHOB ACJIAH ITAMIUILEBUY
POJXKKOBA AHACTACHS IMUTPUEBHA
POXXKOBA JIAPbSI AHTOHOBHA

PVBJIEBA JIUAHA AJIEKCAHJIPOBHA
PLDKOB JJAHUIJI BSTUECJIABOBIY
PSIBOBA EJINBABETA CEPTEEBHA
CATPAJISTH AHHA APMEHOBHA
CAKUEBA AM3A APCEHOBHA

CMUPHOB ITABEJI AJIEKCAHJIPOBIY
CTEIIAILIOBA AHACTACHS EBTEHBEBHA
CYJITBITOBA PAJTUMA BAJIPYINHOBHA
CYPOB TUMO®EI1 OJIETOBIY

TAJIEY BAJIEPUSI AHJIPEEBHA
TEJIEITHEB TAHIJIA OJIETOBIY
®EJJOPOBA MUJIEHA JIMUTPUEBHA
XABJIOBA DJINHA CEPTEEBHA

XAUBAEB PAIINJ] PACYJIOBIY
XAJITYPUH BUTAJIMI IOPLEBUY
XJILICTOB MUXAWJI IMUTPUEBUY
LILIPEHJIOH/IOKOB APTYP BATOPOBUY
YEBYHUHA EJIN3ABETA HUKOJIAEBHA
YEJIIOCKUHA AJIMCA AHJPEEBHA
YEPEHKOBA KCEHUSI CEPTEEBHA

340
350
351
342
364
353
355
354
356
352
346
348
362
349
357
346
350
346
357
347
349
336
340
351
341
339
344
346
367
364
346
339
343
402
340
348
355
356
339
358
363
338
345
360
340
346
357
363
347
342
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106. LIATEHSH AIIIOT APTYIIOBAY 343

107. LIAKUPOBA JIUAHA MAPATOBHA 346
108. LIEJIKOB MAKCUM CEPTEEBIY 354
109. ILIEJbMAHOBA AHACTACHSI BAJIEPLEBHA 348
110. LIETJIOBA MAPHSI OJIETOBHA 343
111. ILEPBMHA BJIAIUCJIAB IOPLEBUY 340
112. SIBJIOKOB ETOP AHTOHOBIY 338

HUTOI'O 11O ®AKVYIJIBTETY: 129
BCEI'O: 129

§2.
TIIPEJIOCTABUTD OBIIEXUTUE MI'Y CJIEJYIOIIM CTYJEHTAM
ITOCJIE 3AKJIFOYEHH ST JIOTOBOPOB HAIIMA U ITIPU YCJIOBUY COBJIIOJIEHNS
OBYYAIOILMMUCS [TPABWJI BHYTPEHHEI'O PACITOPSI/IKA, A TAKXKE HOPM
W TIPABUJI TIPOTUBOTIOXXAPHOM BE30ITACHOCTH:

1. )KOHOMMYECKUI ®AKYJILTET

1. BATATH ALIAMA3 BSIYECJIABOBIY
2. BATAYTIMHOB AJIEKCAH/IP AJILBEPTOBIY
3.  BATJIMEBA AUJIA PYCJIAHOBHA

4. BE3YTOJILHUKOBA TTOJIMHA EBIEHLEBHA
5. BEPET'OBAS AHHA BUTAJILEBHA

6. BOBKOBA AHACTACHS AJIJEKCEEBHA

7. BOIOMA3OB ITABEJI AHIPEEBIY

8. BAHJBIIIEBA EJM3ABETA IMUTPUEBHA
9. BOPOHMHA APMHA BUKTOPOBHA

10. TAWJIYK BJIAJJUMUP EBIEHBEBIY

11. TAJIABYPJIHA 3JIATA AHJIPEEBHA

12. TAJIMEB I'EOPTUI1 PUHATOBUY

13. TATIOIIMHA BUKTOPUS CEPTEEBHA

14. TOJIOBAHOBA AHHA AJIEKCAHJIPOBHA
15. ETEPEBA CO®bS T'EHHAJIbEBHA

16. KMUBOHOC JIEMUJI PYCJIAHOBUY

17. KYPABJIEBA CO®US AHIPEEBHA

18. 3ABOJIOTCKAS VJIbSHA BJIAJUMUPOBHA
19. 3ATUTOBA EJIN3ABETA WJI®ATOBHA
20. 3VUMUPEB JAHWNJI AJJEKCEEBUY
21. VBAHOB HUKUTA OJIETOBIY
22. WBAHOBA AHTEJIMHA JMUTPUEBHA
23. KAJIETOB AHJIPEI BAJIEPLEBIY
74. KHUPIIMYEBA BUKTOPUS EBIEHLEBHA
25. KOJIETOBA STHA
26. KOHJPATBEBA AHACTACUS IMUTPUEBHA
27. KOCMBIHMHA EKATEPMHA BACUJILEBHA
28. KYPKHUHA KCEHUSI AHJIPEEBHA
29, JIBICEHKO T'JIEB BAJMOBUY

30. MAPIEHIOK AHACTACHS OJIETOBHA

31. HYTOVIUIMHA AJEJINHA WILIYCOBHA
32. OBUMHHMKOBA AJIEBTUHA AH/IPEEBHA
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33. METYXOBCKUI CTAHUCJIAB BUKTOPOBUY
34, TIMKYHOB HUKUTA HUKOJIAEBIY
35 TIPOKO®LEBA TTOJIMHA BJIAJIUMUPOBHA
36. TIPOHMH KUPUJII BAJIEPLEBUY
37. PAMA3AHOB ACJIAH ITAMUJILEBUY
38  POXKOBA AHACTACHS JMUTPUEBHA
39. POXKOBA JIAPbSI AHTOHOBHA
40. CAKUEBA AM3A APCEHOBHA
41. CTEIAILLIOBA AHACTACHS EBITEHBEBHA
42. ®EJJOPOBA MUJIEHA IMUTPUEBHA
43. XAUBAEB PAIINJ] PACYJIOBUY
44. XAJITYPUH BUTAJIMI IOPLEBUY
45. XJIBICTOB MUXAWJI AMUTPUEBIY
46. 1BIPEH/IOHJJOKOB APTYP BATOPOBUY
47. TIATEHSH ALLIOT APTYIIIOBIY
48. IIAKIPOBA JUAHA MAPATOBHA
49. TIEJKOB MAKCHUM CEPTEEBIY
50. IIETJIOBA MAPHUS OJIETOBHA
51. SIBJIOKOB ETOP AHTOHOBUY
BCEI'O : 51
PEKTOP

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYMI
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